



KUSHAL TRADELINK LIMITED

CIN : L51909GJ2000PLC037472

Regd Office : Plot No. 115, Kushal House, Opp. Hotel Nest, Off. CG Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009, Gujarat.
Ph. : 079-26408027, Email : cs@kushaltradelink.com, Website : www.kushaltradelink.com

NOTICE OF 16 TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING PROCEDURE

The Notice is hereby given that:

1. The 16 th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 15th July 2016, at 11:00 AM at the Registered Office of the Company i.e. " Plot no. 115, "Kushal House", Opp. Hotel Nest, Off C.G Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009, Gujarat-GJ to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM;
2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report of FY 2015-16 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same is also available on the Company's website www.kushaltradelink.com Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report of FY 2015-16 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode.
3. Further, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 ("the Act") and Regulation 44 SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to its members whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners as on cut-off date i.e 8 th July, 2016, who may cast their vote by electronic mode on all resolutions in respect of business set forth in the Notice through e-voting services provided by Central Securities Depository Limited (CDSL) through their portal <https://www.evotingindia.com/> . The detailed procedure/ instructions for e-voting, forming part of the Notice is enclosed with Annual Report. In this regard, the members are hereby notified that:

(i). voting through electronic means shall commence from 10:00 AM (IST) on 12 th July, 2016 and ends at 5:00 PM (IST) on 14 th July, 2016. (ii) the cut-off date for transacting business by electronic means is 8 th July, 2016. (iii). Any person who becomes a member of the company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on cut-off date may obtain the procedure to Login by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or investor@bigshareonline.com. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he can use his existing Login ID/User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. (iv). Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 PM on 14 th July, 2016. (v). the members present at the AGM shall be provided the facility to vote by means of ballot (vi). Any member may participate in the AGM even after exercising right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM. (vii). The Notice of 16 th AGM is available on Company's website i.e: www.kushaltradelink.com and also on the website of CDSL <https://www.cdslindia.com> (viii). In case of any queries/ grievances pertaining to e-voting, you may refer the Frequently Asked questions ('FAQs') for members and e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com or contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001 or call at 18002005533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Date : 23rd June, 2016
Place : Ahmedabad

For, Kushal Tradelink Limited.
Mitali Christachary
Company Secretary



કુશલ ટ્રેડલિંક લીમીટેડ

CIN : L51909GJ2000PLC037472

રજી. ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૧૧૫, કુશલ હાઉસ, હોટલ નેસ્ટની સામે, ગીરીશ કોલ્ડ્રીક ચાર રસ્તા, સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯. ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૦૮૦૨૭, ઈમેઇલ : cs@kushaltradelink.com, વેબસાઇટ : www.kushaltradelink.com

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ તથા ઈ-વોટિંગની પધ્ધતિ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે :

૧. કંપનીની ૧૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શુક્રવાર, ૧૫મી જુલાઈ, ૨૦૧૬ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે, કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ પ્લોટ નં. ૧૧૫, કુશલ હાઉસ, નેસ્ટ હોટલની સામે, ઓફ સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ખાતે યોજાશે જેમાં એજીએમની નોટીસમાં સામાન્ય અને વિશેષ મુદ્દાઓ હાથ ધરવામાં આવશે.

૨. એજીએમની નોટીસ તથા ૨૦૧૫-૧૬ની વાર્ષિક રીપોર્ટની નકલ ઈ-મેલ દ્વારા બધા સભ્યોને ઈ-મેલ દ્વારા મોકલી દેવાઈ છે જેમની ઈ-મેલ આઈડી કંપની પાસે રજીસ્ટર્ડ છે. જેની એક નકલ કુશલની વેબસાઇટ www.kushaltradelink.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. એજીએમની નોટીસ તથા ૨૦૧૫-૧૬ની વાર્ષિક રીપોર્ટની નકલ શેર ધારકના રજીસ્ટર્ડ સરનામે મોકલી દેવાઈ છે.

૩. આ ઉપરાંત કંપની અધિનિયમ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ સાથે કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) એમેન્ડમેન્ટ ડ્વેસ ૨૦૧૫ તેમજ રેગ્યુલેશન ૪૪ ની સેબી (લીસ્ટિંગ ઓપલીગેશન એન્ડ ડીસક્લોઝર રીકવારમેન્ટ્સ) શેર અધિનિયમની જોગવાઈ હેઠળ કંપની સભ્યપદો કે જેમના નામ, તારીખ ૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૫ ના રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ / બેનીફિશિયલ ઓનર્સ નોંધાયેલા છે, તેમને નોટીસમાં દર્શાવેલ બધા મુદ્દાઓ પર રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરવાને સુવિધા જે સેન્ટ્રલ સર્વિસ ડીપોઝીટરી લીમીટેડ (CDSL) દ્વારા તેમના પોર્ટલ <https://www.evotingindia.com> ઈ-વોટિંગની વિગતસર જાણકારી / માર્ગદર્શન કંપનીની નોટીસના ભાગ રૂપે વાર્ષિક રીપોર્ટની સાથે આપવામાં આવેલ છે. આ અંગે બધા સભ્યસદોને સૂચિત કરવામાં આવે છે કે, ૧. ઈ-વોટિંગની શરૂઆત ૧૨મી જુલાઈ, ૨૦૧૬ ના રોજ સાંજે ૧૦.૦૦ કલાક થી શરૂ થશે અને ૧૪ જુલાઈ, ૨૦૧૬ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે અંત થશે. ૨. ઈ-વોટિંગ કરવા માટે કટ-ઓફ તારીખ ૮ મી જુલાઈ, ૨૦૧૬ છે. ૩. કોઈપણ વ્યક્તિ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ રવાના થઈ ગયા પછી કંપનીના સભ્યો બને તથા કટ-ઓફ તારીખના રોજ તેઓ શેર ધરવાતા હોય તો તેઓના યુઝર આઈડી રવાના થઈ ગયા પછી કંપનીના સભ્ય બને તથા કટ-ઓફ તારીખના રોજ તેઓ શેર ધરવાતા હોય તો તેઓ વોટિંગની પ્રક્રિયા મેળવવા માટે હેલ્પડેસ્ક evoting@cdslindia.com અથવા investor@bigshareonline.com પર ઈ-મેલથી વિનંતી કરી શકે છે. ૪. ૧૪મી જુલાઈ, ૨૦૧૬ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાક પછી ઈ-વોટિંગ કરી શકાશે નહીં. ૫. વાર્ષિક સામાન્યસભામાં હાજર રહેલાં સભ્યોને મતપત્રો દ્વારા વોટિંગ કરવાની સુવિધા આપવામાં આવશે. ૬. કોઈપણ સભ્ય રીમોટ ઈ-વોટિંગના માધ્યમથી પોતાનાં મતાધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી પણ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજરી આપી શકે છે, જે કે વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં તેમને ફરીથી મતદાન કરવા દેવામાં આવશે નહિં. ૭. કંપનીની ૧૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.kushaltradelink.com તથા CDSL ની વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> પર ઉપલબ્ધ છે. ૮. સભાસદો માટે વોટિંગ બાબતના કોઈપણ પ્રશ્નો / ખુલાસાઓ માટે સ્ક્રિપ્ટવન્ટલી આસ્ક ક્વેશ્ચન (F.A.Q.) અને ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ <https://www.evotingindia.com> પર આપવામાં આવેલ છે અથવા શ્રી મેહબૂબ લાખાણી, આસીસ્ટન્ટ મેનેજર, ફિરોઝ જીજીભોય ટાવર, ૧૬મો માળ, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૦૧ અથવા ફોન નં. ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩ પર ફોન કરવો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેલ કરવો.

તારીખ : ૨૩ જૂન, ૨૦૧૬
સ્થળ : અમદાવાદ

કુશલ ટ્રેડલિંક લીમીટેડ વતી,
મિત્રાલી કિસ્તાચારી
(કંપની સેક્રેટરી)